[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
п. Заводской
от 20.06.2018

                                                         № 16
Об отмене Решения Совета Заводского сельского поселения от 28.03.2018 № 01 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Заводское сельское поселение» Парабельского района Томской области»
В целях приведения нормативно правовых актов с действующим законодательством,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета  Заводского сельского поселения от 28.03.2018
№ 01 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Заводское сельское поселение» Парабельского района Томской области
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю Янсон М.Ю.
Председатель Совета                                                                        М.Ю. Янсон
Глава поселения                                                                               С.А. Трифанова